REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANI
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Nr. 340/ prot., Tirang, mé& 4 .92 2019
VENDIM QARKULLUES

Nr. /i , daté 02 .0 2019

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, ME NOTI MESATARE 9-10, QE
PERFITOJNE BURSE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, Qi STUDIOJNE NI NJI
PROGRAM STUDIMI Tk CIKLIT TE PARE DHE NJE PROGRAM STUDIMI TI¢
INTEGRUAR, Ni£ UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

N¢E bazé t€ ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimil (€ larté né Republikén e Shqipérisé”, ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative Né Republikéln e Shqipéris€”, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.39, daté
23.01.2019 “Pér disa ndryshime né vendimin nr.903, daté 21.12.2016, té Késhillit té Ministrave,
“Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshteties studentore pér
studentét e shkélgyer, studentél qé studiojné né programe studimi né fusha prioritare dhe
Studentér né nevojé” té ndryshua”, pika 1, gérma b, si dhe relacionit t&¢ Administratorit t& UMT-
s€, nr .340/5, daté 31.01.2019 , Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén 322 studentéve, me noté mesatare 9-10, qé pérfitojné bursé dhe q&
studiojn€ n€ nj& program studimi t& ciklit t& paré dhe né njé& program studimi t& integruar, né
Universitetin e Mjekésisé, Tirang, pér vitin akademik 2018-2019, nga viti i dyté e larté, si
dhe studentét e trojeve, viti i par¢, bashkélidhur kétij vendimi.

2. T& miratojé efektin financiar qé rrjedh nga miratimi i késaj liste, né vlerén 28,890,000
(njézetetetémiljonentetéqindenéntédhjetémijé) leké. vleré e cila duhet t& rimbursohet nga -
fondet grant té buxhetit té shtetit.

3. Vendimi qarkullues nr.5, daté 14,01.2019 i Bordit t& Administrimit t&8 UMT-sé anullohet.

Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirané, www.umed.edu.a | info@@umed.edu.al
Faqel



4. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit 1& Mjekésisg,
Tiran¢ pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare & Universitetit t& Mjekésisg,
Tirang. i :

KRYETARI
Adriana BERBERI =

\ﬁé/’zu»&ﬁ, Soeates

Rruga ¢ Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirang, www.umed.edu.alinfoiumed.edu.al
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VITIT DYTE MJEKESI E PERGJITHSHME 2018-2019

Eliqra D:)llaku

/ ﬁz_') v

/

v

NOTA MESATARE |TOTALII
NR. [EMER MBIEMER PONDERUAR ViTI |KREDITEVE
PARAARDHES, iy |VITI I
I PARE
1 |Kristiela Kola 9,21 60
2 |Drisela Kullolli 9,14 60
3 |Egi Mali 9,14 60
4 |Artemis Ibra 9,63 60
5 |Frangeska Xhengo 9,27 60
6 |Ekida Zefi 9,62 60
7 |Selda Dollma 9,24 60
8 |Elisabet Topi 9,33 60
9 |Rubin . Mullaj 9 60
VITII TRETE MJEKESI E PERGJITHSHME 2018-2019
NOTA MESATARE |TOTALII TOTALI I
NR. |EMER MBIEMER PONDERUAR ViT] |KREDITEVE |KREDITEVE
PARAARDHES, viTI |VITI I+II VITI 11
_ IDYTE
1 |MIKELA KERTUSHA 9,25 120 60
2 |BLERIS BUSHATI 9,52 120 60
3 |HENRI JANI DRINJAK - 93 120 60
4 |ELDA SPAHIU 9,18 120 60
5 |ILVA MIZA 9,15 120 60
6 |KLEA HAJRULLA 9,13 120 60
7 |GLORIA HOXHALLARI 9,33 120 60
8 |KLEVIS VRAPI 10 120 60
9 |DALIANA KRA] 9,53 120 60
10 |BRUNO ALLKANJARI 9,22 120 60
11 |JUVENILJA KODRA 9,48 120 60
12 |KRISTI ZIU 9,27 120 60
13 |RONALDO DEMHASA] 9,47 120 60
14 [ARISELDA VUCA] 9,48 120 60
15 |ZURIE KUPA 9,22 120 60
16 [ALISJA VELAJ 9,43 120 60
17 |ELDA KADIU 9,05 12H0==}-.. 60
18 |ERI CUEDARI 9,02 120l 5 ER 0 60
19 |KEJSARA TAHIRI 9,37 - 1204 60
KRYESEKRETARE




VITI I KATERT MJEKESI E PERGJITHSHME 2018-2019

NOTA MESATARE |TOTALII TOTALI I
NR. (EMER MBIEMER PONDERUAR VITI |KREDITEVE |KREDITEVE

PARAARDHES, viTi [VITI I+[+IIl | VITI I

_ I TRETE
1 |KLAUDIO HOXHA 9,27 180 60
2 [BIA DIDA 9 180 60
3 |MANjOLA LOKA 9,42 180 60
4 |ESILDA TRUSHAJ 9,02 180 60
5 |ELJON SHEHU 10 180 60
6 |ALBAN ALLARA] 9,12 180 60
7 |ALDA MARKU 9,1 180 60
8 |NESLA KURMEMAJ 9,43 180 60
9 |KRISTI TOPI 9,57 180 60
10 [RAELA KOTOLLAKU 9,87 180 60
11 |ALMIR SARAGI 9,43 180 60
12 [LABEAT HAXHIREXHA 9,28 180 60
13 |ALERTA BRRULI 9,55 180 60
14 |ARLIND DRAGOSHI 9,07 180 60
15 |[ENIDA HOXHA 10 180 60
16 |ENI HAJDINA] 9,55 180 60
17 |ENI HASA 9,6 171] 60
18 |ENXHI HASA 9,07 171 60
KRYESEKRETARE DEKANI =~
Eliora Dollaku Prof. Xhelad in Dragini

Gle




VITII PESTE MJEKESI E PERGJITHSHME 2018-2019

NOTA MESATARE mﬁﬂém LOTALLE
NR. |EMER MBIEMER PONDERUAR VITI |yyT1 KREDITEVE

PARAARDHES, VITI |[4[1+III+IV L

I KATERT
1 |ORTENCA RESULAJ 9,07 - 240 60
2 |EDRA CAPJA 9,7 240 60
3 |GLEDIS MUROLLARI 9,27 240 60
4 |MEGI LIFA 9,5 240 60
5 [ANI ALLA 9,03 240 60
6 |ARTIONA GJINI 9 240 60
7 |joLA ORMENA] 9,23 240 60
8 [SONIA SHKEMBI 9,2 240 60
9 |XHESJANA HYSA 9,18 240 60
10 |ARDIT DYRMISHI 9,18 240 60
11 |EDRA MANGA 9,92 240 60
12 |EVA MANO 9,62 240 60
13 |GILBERT JAUPA]J 9,48 240 60
14 |EVIS COMO 10 240 60
15 |KEJVINA MARKU 10 240 60
16 |ANA DUSHI 9,3 240 60
17 |XHOANA XHEMA] 9,5 240 60
18 |ARIJANA HUSIQ 9,38 240 60
19 [ERANA DELIJJA 9,58 240 60
20 |IZABELA XAKE 9,8 240 60
21 |KRISTI REVELI 9,8 240 60
22 |ANIDA SHIROKA 9,27 240 60
23 |BORA CULIQI 9,48 240 60
24 |BORA KRAJA 9,73 240 60
25 |DEIDRA GURORI 9,17 240 60
26 |NAJADA JASHARI 9,43 240 60
27 |ALDO PANARITI 9,92 240 60
28 |ANTON NDOCI 9,8 240 60
29 |DEA FELAH 9,53 240 60 .-
30 |ELIDONA RRUSTJA 9,25 240 60 "
31 |ENXHI MATA 9,22 240 60
32 |HYGET RAMA 9,67 240 60
33 |KLAUDIA TUSHI 9,63 240 60
34 |KLEVIS MIHALI 9,92 240 60..
35 |MATTEO KRISTO 9,38 240 60
36 |KLEDISA KAJA 9,32 240 60
37 |KRISTELA CUPI 9,23 240 60
38 |SARA DOKO 9,05 240 60
39 |[ANXHELA QEZI 9,78 240 60
40 |AJET PUKA 9,78 240 60
41 |ANILA SEFERI 9,18 240 60
42 |ARDIS CANI 9,88 240 60
43 [SINDI HAVERI 10 240 60




Eliora Dollaku

Lhohe

o

44 [STELJANA LAPA 9,3 240 60
45 |ALDO BEQIRAJ 9,33 240 60
46 [ANJA KUPI 9,72 240 60
47 |ANXHELA LILA 9,5 240 60
48 |ARDA GJERMENI 9,47 240 60
49 |LEONELA YZEIRAJ 9,13 240 60
50 |DONIKA HOXHA 9,45 240 60
51 |LIGEA GJONI 9,35 240 60
52 |SAIMIR COLLAKU 9,23 240 60
53 [LEADA TASE 9,32 240 60
54 |ROVENA DEMIRA] 9,75 240 60
55 [SILVIA METHOXHA 9,27 240 60
56 |BLERTA PELLUMBI 9,7 240 60
57 |ENERIKA RAVOLLI 9,47 240 60
58 |IBADETE KAVAJA 9,45 240 60
59 |FIORI ZENELI 9,88 227 60
60 |[NEADA KALLANXHI 9,23 222 60
61 |GENTIANA CAQIRIS 9,7 227 60
62 |NAILE DUSHAJ 9,05 218 60
63 |ADELAJDA URUGI 9,57 219 60
64 |INA HOXHAJ 9,23 236 60
65 |IRA BOJA 9,67 231 60
66 |XHENSILA QOSJA 9,05 232 60
67 |KLODIANA MECI 9,43 231 60
68 |[ROMINA NACI 9,28 232 60
69 |BRIXHILDA XHAFA 9,33 236 )
KRYESEKRETARE DEKANI




VITI I GJASHTE MJEKESI E PERGJITHSHME 2018-2019

TOTALI I

NOTA MESATARE |KREDITEVE | CVALII
NR. |EMER MBIEMER PONDERUAR VITI |VITI KREDITEVE

PARAARDHES, VITI |l+ll+I+1v+v |11 V

I PESTE
1 |BRUNA KURTI 9,28 298 60
2 |HENRY BEQIRI 9,63 298 60
3 |AURELA KULLOLLI 10 298 60
4 |RAJMONDA BALLKOGI 9,14 298 60
5 |DORISA AJDINI 9,62 298 60
6 |INA CALA 9,09 298 60
7 |ELISA DHIARI 9,76 298 60
8 |DANIELA MANE 9,49 298 60
9 |ELDA KOKA 9,05 298 60
10 |AMARILDO DURMISHI 9,17 298 60
11 [SELMA MALCELLARI 9,37 298 60
12 [ALVIN DRABO 9,32 298 60
13 |MEGI ARKAXHIU 9,02 298 60
14 [ANISA HOXHA 10 298 60
15 |BLERTA QINAMI 9,13 298 60
16 |SABINA DOGJANI 9,25 298 60
17 |ARLI KRISTO 9,63 298 60
18 [ZAMIRA HOXHA 9,21 298 60
19 |MERISA HUSI 9,33 298 60
20 |ALEKSANDER |[GERVENI 9,02 298 60
21 |ANXHELA STERMILLI 9,39 298 60
22 |KRISTIANA DEDA 9,16 298 60
23 |STELA DODA] 9,13 298 60
24 |ARMELA TERNOVA 9,43 298 60
25 |MALVINA SHTEMBARI 9,01 298 60
26 |INEIDA BOSHNJAKU 9,52 298 60
27 |LIVIA MERDARI 9,56 298 60
28 [FJOLA HYSENI 9,74 298 60
29 |INES BUTKA 9,04 289 60
30 |BERNALDO SHUSHI 9,38 290 60
31 |KEJSI MERSINI 9,7 290 60
32 |SARA KATRO 9,13 289 60
33 |AMANDA GJONDEDA] 9,51 263 60
34 |BLERIANA SHQEPA 9,03 289 60
35 |ELTON CIKU 9,73 272 60
36 |ERSILDA DEDJA 9,45 261 60
37 |KETJONA HAJDINI 9,22 289 60
38 |KLEA RICKU 9,48 280 60
39 |RENE BARAJ 9,48 295 60
40 |KEJDI PRIFTI 10 285 60
41 |ADRIANA BANA]J 9,26 285 P60
42 |KLEA TROKA 9,92 29.3_;-"_ o T

KRYESEKRETARE DEKAINI -
njra

Eliora Dollaku

Prof. Xheladi

'ci'ni” 5




VITII DYTE FARMACI 2018-2019

NOTA MESATARE |TOTALII
NR. |[EMER MBIEMER PONDERUAR VITI |KREDITEVE
PARAARDHES, Vi1 [VITE I
_ 1 PARE
1 |IRINA ARGJIR 10 60
2 |LEDIONA DAUTA] 9,37 60
3 [TEA MASTORI 9,53 60
VITII TRETE FARMACI 2018-2019
NOTA MESATARE |TOTALII TOTALLT
NR. |[EMER MBIEMER PONDERUAR VITI |KREDITEVE |KREDITEVE
PARAARDHES, vITI |VITI I+1T Muel
I DYTE
1 [JOANA KOLLCAKU 9,1 120 60
VITII KATERT FARMACI 2018-2019
NOTA MESATARE {TOTALIL TOTALII
NR. |[EMER MBIEMER PONDERUAR vITI |KREDITEVE |KREDITEVE
1 TRETE
1 [HASAN SHENA 9,07 180 60
2 [ERIOLA PRENGA 9 180 60
3 [IRIDA HAJDARI 9,13 180 60
VITII PESTE FARMACI 2018-2019
TOTALII
NOTA MESATARE |KREDITEVE TOTALII
NR. |[EMER MBIEMER PONDERUAR VITI |vyrr KREDITEVE
PARAARDHES, VITI | [4+I1+III+IV VITI IV
1 KATERT T{
1 |KRISTELA SHEHU 9,44 240 60
KRYESEKRETARE
Eliora Dollaku
ol

AN
o




VITI | DYTE-BACHELOR SH.PUBLIK 2018-2019

NOTA MESATARE
PONDERUAR E

TOTALI I
KREDITEVE

VITIT TE PARE VITI 1

NR. |EMER MBIEMER
1 [Daniela Bardhaj 9 60
Grisela Prenga 9,7 60
Slleﬁe Kola 9,45 60
KRYESEKRETARE
Eliora Dollaku

.

A
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VITI I PARE MSC NE MJEKESI E PERGJITHSHME

NOT MES
SIPAS
NR. (EMER MBIEMER |RRETHI VITII1 RREG]. |QSHA
1 |Agnesa Sylaj Kosové 2018 9,2
2 |Albina Dauti Bujanovc 2018 10
3 |Arlind Fejza Kosové 2018 9,1
4 |Art Vula Kosové 2018 9,8
5 |Barbana Kurti Mali i Zi 2018 9
6 |Berta Frrokaj Kosové 2018 9
7 |Besarta Abdullahu Preshevé 2018 9,8
8 |Blana Krasniqi Kosové 2018 9,6
9 |Blerona Peraziq Malii Zi 2018 9,7
10 |Donat Hoxha Kosové 2018 9,2
11 (Drilona Junuzi Preshevé 2018 9,9
12 |Edona Halimi Preshevé 2018 10
13 |Elma Cérmijani Kosové 2018 9,3
14 |Erda Limoni Kosové 2018 9,6
15 |Ermira Saiti Preshevé 2018 10
16 |Fatjona Sedolli Kosové 2018 9,2
17 |Fjona Grajeqgevci Kosové 2018 9,2
18 |Flaka Avdiu Mali i Zi 2018 9,6
19 |Jon Vula Kosové 2018 9
20 |Kaltrina Veseli Kosové 2018 9,7
21 |Lavdrim Rexhepi Preshevé 2018 99
22 |Lirije Dalipi Bujanovc 2018 10
ROME-
EGJIPTIA
23 |Melisa - |Rrapi Vloré 2018 9,08 [N
24 |[Qéndresa Ismaili Bujanovc 2018 10
25 |Rrem Kumnova Kosové 2018 91
26 |Rudina Gilaj Malii Zi 2018 9,8
27 |Taulant Begiri Bujanovc 2018 91
28 |Ulpian Asani Bujanovc 2018 10




VITI I PARE MSC NE FAMACI

NOT MES
SIPAS
NR. |EMER MBIEMER |RRETHI VITIIRREG]. |QSHA
1 |Edita Elezi Kosové 2018 9,1
2 |Nasibe Hoti Kosové 2018 9
3 |Hajrunisa Hoxha Kosové 2018 93

by




UNIVERSITETI | MIEKESISE, TIRANE
FAKULTETI | MJEKESISE DENTARE

Programi i studimit "Master i Shkencave né Stomatologji"

Studentét, té cilét kané pérfunduar vitin akademik 2017-2018 me not

(nénté)-10 (dhjet&), sipas VKM nr. 39, dhe VKM 40, daté 23.01.2019

VITI I1

Nr. [Emri . Atésia Mbiemri |Mesatare e ponderuar
1|LORETA BANUSH GJONI 10
2|KLEIDA BUJAR SEITI 9.16
3|ALBINA SHPETIM KULLA 9.04

VITI I _
INr. |Emri Atésia Mbiemri |Mesatare e ponderuar
1|ENXHI GAZMENT PAJA 9.08
2|TEA ARTAN DHEMBI 9.02
VITI IV :

Nr. |Emri |Atésia Mbiemri |Mesatare e ponderuar
1/ALBA ARDJAN |SULKO 9.39
2[HYGERTA AGIM KAPIDANI 9.08

" 3]INVA AVNI DUKA 9.4
VITIV

Nr. |Emri Atésia Mbiemri |Mesatare e ponderuar
1|FIORELA FUAT AGOLLI 9.93
2|ELSENA ARMAND MATAJ - 9.83
3/DENADA HYSNI BUCI 9.79

_ 4|ANTEA [RVA |[MIHALLAQ ZILEXHIU 9.78
5[IVA BASHKIM VATA 9.58
6/INA LEFTER GIECI 9.48
7|ANXHELA SHPETIM NEZHA 9.46
8|DITMIR SKENDER KOPANI 9.46
9|LIVIA |ALBERT - TAFA 9.41

10|XHENSILA RAMAZAN TAFA 9.41

11{EJDA VIKTOR |SHEHU 9.36

12|MARSELA SAIMIR KALACI 9.34

13|MEGI BESNIK SHABANI 9.34

14|SONJA QEMAL MUCA 9.34
15|ANA HYSENJ KASO 9.3
16|AMBRA MIHAL KADIU 9.29
17|KEISI JOSIF GJERGII 9.29
18|GLEDA ANESTI DHIMA 9.28
19]IVA ILIR XHEMOLLARI 9.26
20|(ERIS FGITIM KOTORRI 9.14
21|MARINELA  [DOD NDOJ 9,09
22|ADELAIDA  |EDMOND ZEQO 9.02

SEKRETARE

Natasha LIKA

€ mesatare té ponderuar nga 9




Studenté 'nga'trojet , Viti | paré, me noté mesatare té pérgjithshme té gjimnazit, nga 9 deri 10

Emri Atesia Mbiemri | "O0t2 Mesatare

Nr _ ; -~ |e pérgjithshme
“1landi [Petrit - |Gjikoll el
2|Gentian  |letish ‘[Rexha 9.1
3|Mendime Yiber zylfiu 1 - 99
4|Arnelja Arsim [smailji 9.6
5|Entela Durim Aliu 9.9

SEKRETARE ' il ZV/DEKAN

Natasha LIKA 28 Prof. Vergjini MYJ
_ Bt
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| Mesataret e studenteve viti I dyte "Bachelor" viti akademik 2018-2019

Mesatarja e

Nr. Emér Atési Mbiemér ponderuar |Programi Studimit
1{EVA AGRON TOPALLI 3.4166667|Infermieri e Pergjithshme
2]ILVA ILIR ASLLANI 3.0916667|Infermieri e Pergjithshme
3|NERTILA NAZIF BOGDANI 3.1416667|Iinfermieri e Pergjithshme
4|ARIEL VASIL MEMA 9.0916667|Infermieri e Pergjithshme
5|SUELA KWTIM  [MALIQ 9.075(Infermieri e Pergjithshme
6|ENDI BEHEXHET |SHEHI 9.4833333(Infermieri e Pergjithshme
7|EGLA LEONAT  |CORBAXHIU | 9.6083333 Mami
8|SHAHMILA |AFRIM SHKRELAJ 9.2416667|Teknike Laboratori
S|XHENISA  [FERDI MARKU 9.4583333|Teknike Laboratori

10{SERENA ARTAN MANE 9.1583333 Fizioterapi
11(SIAN ARMAND [ADEMI S|Fizioterapi
12| ANILA RAMIZ HAXHIU 9.1916667 Fizioterapi
13|PAULA MYNYR GJOSHI 9.3833333 Fizioterapi
14|AMELDA  |MAKSIM  |HAZIZI 9.3220339|Logopedi
15|ERISELDA [YMER ZHUPANI 9.3559322 Logopedi
16|FABIOLA [AGIM ZEQIRI 9.3389831|Logopedi
17|MEGI GJERGII MALSIA 9.3389831|Logopedi
18|NAJANA  [NAIL ADEMI 9.1525424|Logopedi
19|SEIRA SARIAN GRIZHJA 9.0338983|Logopedi

jana. CINA
P




Mesataret e studentéve viti i Treté Bachelor 2018-2019

Nr. |Emri Atésia  |Mbiemri Mesatare e Ponderuar m.wow_.w:h.:

_ Studimit
1 |Albina Dashnor |Hasani 9.683333333 Fizioterapi
2 |Anila Vebi Brahimaj 9.066666667 Fizioterapi
3 |Erjola Mentor |[Rata 9.45 Fizioterapi
4 |Esmelina |Bajram Axhami 9.483333333 Fizioterapi
5 [Esmeralda|Rrahim Durici 8.416666667 Fizioterapi
6 |Merushe |ibrahim {Curri 9.783333333 Fizioterapi
7 |Sara Romir  [Bashalliu 9.525 Fizioterapi
8 [Xhulja Kastriot |Melyshi 9.866666667 Fizioterapi
9 |Ester Shpetim [Kertalli 9.208333333 Fizioterapi
10 |Adela Gjovalin |Ndou 9.083333333 Imazheri
11 |Aferdita |Bajram Biba 9.008333333 Infermieri
12 |Anxhela |Agush Llangozi 8.191666667 Infermierj
13 |Denisa Pajtim Myftari 9.158333333 Infermieri
14 |Donatela |Ndricim  |Halili 9.033333333 Infermieri
15 (Egla Bardhyl |Lloha 9.075 Infermieri
16 |Migena  |Figéri Miraka 9.233333333 Infermieri
17 |Elsa Adhurim [Gaxha 9.566666667 Infermieri
18 [Esma Fiqiri Ramaj 9.266666667 Infermieri
15 [Klea Fatli Cifliku 9.083333333 Infermieri
20 [Ledia Skénder |lsalla 9.566666667 Infermierj -
21 |Adjela Bair Xhafa 9.475 Infermieri
22 |Denisa Petrit Mehalla 9.208333333
23 |Ermelinda [Sulo Barjamaj 9.333333333
24 |Joana Selim Kurti 9.083333333
25 Jurgena |Agim Spahiu 9.233333333
26 |Xhesara  |Kujtim Brahilika 9.25
27 |Arjet Afrim P&rnezha 9.316666667
28 |Dorina Agron Lengu 9.566666667
29 |Sefide Bajram  |Jamaku 9.358333333

5 -




30 [Suada Femi Kadria 9.508333333 Infermieri
31 |Xhensila |imer Bigi 0.208333333 Infermieri
32 |Anxhelina |Petrit’ Shijaku 9.116666667 Infermieri
33 |Aurela Lavdim  [Cako 9.166666667 Infermieri
34 |Bardiona [Barjam Lushaj 9.233333333 Infermieri
35 |Klea Petrit Janko 9.066666667 Infermieri
36 [Zemrite |Musa Sulejmani 9.075 Infermieri
37 |Anisa lonus Plaku 9.283333333 Infermieri
38 (Ervin Fran Hajdari -9.491666667 Infermieri
39 |Hygerta |Agim Tusha 9.316666667 Infermieri
40 [Marjeta |Dritan Alia 9.108333333 Infermieri
41 [Migena [Besnik  |Qato 9.458333333 Infermieri
42 [Xhulia Alfred Pupe 9.316666667 Infermieri
43 [Xhuana Buran Mugaj 9.141666667 Infermieri
44 |Esmeralda|lashar Damazeti 9.633333333 Infermieri
45 |Rexhina |Artan  |lbraliu 9 Infermieri
46 [Xhuljana |Enver Kertuka 9.066666667 Infermieri
47 |Albadiena |Ruzhdi Cami 9.166666667 Logopedi
48 |Gentjana |Shpétim [Kérciku 9.033333333 Logopedi
49 (lona Ridvan Ferati 9.283333333 Logopedi
50 |Marjeta  [Simon Ndoka 9.933333333 Logopedi
51 [Megi ilir Reci 10 Logopedi
52 |Romilda |Bujar Cullhaj 9.3 Logopedi
53 [Nazmije [Sulejman |Martini 9.3 Logopedi
54 |Hygerta [Xhafer Luzi 9.441666667 Mami
55 [Juela Kujtim Bregu 9.508333333

56 |Pedra Shkelgim [Shahini 9.141666667

57 |Shpetime |Klaedi Dule 9.258333333

58 [Sindi Ndricim |Sata 9.508333333

59 |Zhaneta |Bujar Muga 9.108333333 M:

60 |Marinela |Arben Laho 9.4 \ Y Mar

61 |Ariola  |Brahim  |Duraku 9.333333333 Teknike-Laboratori-|
62 |Ariola  |Aqif Stafa 9.658333333 TekhikelLaborator
63 |Eralba Aleksander|Rrapushaj 9.158333333 Teknike Laboratori




64

Kasandra

Astrit

Allushi

9.683333333

Teknike Laboratori

65

Gentiana

Halit

Dikellari

9.141666667

Teknike Laboratori




